ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «САСОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В.М. ШЕМАРОВА»

ПРИКАЗ

' i 2. Q - j  Z Q ' i ' l i .  №

Об утверждении графика проведения
демонстрационного экзамена

Для проведения государственной итоговой аттестации выпускников в форме
демонстрационного экзамена в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ГИА в форме демонстрационного экзамена в группе Э 53-3 с учётом
требований стандартов Ворлдскиллс Россия по профессии среднего профессионального
образования 38.02.018 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) согласно графика:

№
п/п Компетенция Группа

№
Количество
студентов

Дата С-1 Дата начала
ДЭ

Дата окончания
ДЭ

1.
41 Бухгалтерский

учет 53-3 13 01.06.2021 02.06.2021 03.06.2021

заведующую учебной частью.

И.о. директора колледжа

С приказом ознакомлена:

В.А Марков

Ф.И.О. /рбсЦидё, / дата
Ларюшина И. А. С /# . <7/